
ZARZADZENIE   NR  19/2008 

WÓJTA   GMINY   LIPUSZ 

          Z  DNIA  05. 06. 2008 r.    

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru Dyrektora Zespołu  

Szkół w Lipuszu. 

 

Na  podstawie  art. 5 c  pkt.2  i  art.36 a  ust 5  ustawy z  dnia 

          7 września  1991 r. o systemie oświaty ( j.t. Dz.U. z 2004 r. Nr 256 

          poz.2572 wraz z późn. zm.)  Wójt Gminy Lipusz zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisje Konkursową dla przeprowadzenia  konkursu na                   

stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół  w Lipuszu, w składzie  personalnym : 

 
 Przedstawiciele 

wyznaczeni przez: 

    Skład personalny Komisji: 

1. Wójta Gminy 

 

 

  Mirosław Ebertowski 

  Marek Klasa 

  Marcin Łopaciński 

2. Pomorskie Kuratorium Oświaty 

 

 

 Wiesław   Trzebiatowski 

 Wiesława  Radelska 

 Joanna       Sawczyn 

3.  Radę Pedagogiczną 

Zespołu Szkół Lipusz 

 Tadeusz  Dziemiński 

  Maria   Szyszka 

4.  Radę Rodziców 

Zespołu Szkół  Lipusz 

  Borkowska  Aldona 

  Broniecka – Naczk Irena 

5.      Organizację związkowa ZNP 

 

  Danuta Rolbiecka Romahn 

6.  Organizację  związkową  

„Solidarność” 

  Michał Gurowski 

 

     § 2 

 

Na przewodniczącego Komisji powołuje się  Mirosława Ebertowskiego 

 

     § 3 

 

         Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

            Wójt 

       mgr Mirosław Ebertowski 

 


